
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Maglione

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 89.876,69

 118.513,37

-1.000,00

-1.000,00

 88.876,69

 117.513,37

2025
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 75.300,00  0,00  75.300,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 75.850,00  0,00  75.850,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.928,40

 3.928,40

 10.300,00

 10.300,00

 14.228,40

 14.228,40

2025
1 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 58.850,00

 61.387,60

 894,00

 894,00

 59.744,00

 62.281,60

2025
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 53.350,00  0,00  53.350,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 53.350,00  0,00  53.350,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.000,00

 1.000,00

 6.800,00

 6.800,00

 7.800,00

 7.800,00

2025
1 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese 

correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.000,00  0,00  1.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.000,00  0,00  1.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 103.406,07

 120.007,05

 2.730,00

 2.730,00

 106.136,07

 122.737,05

2025
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in 

conto capitale
(cassa)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Maglione

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 14.876,00

 17.060,00

 900,00

 900,00

 15.776,00

 17.960,00

2025
1 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 7.000,00  0,00  7.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 7.000,00  0,00  7.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 6.326,35

 7.668,12

 7.668,12

 7.668,12

 13.994,47

2025
4 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 44.000,00

 49.016,05

 2.308,00

 2.308,00

 46.308,00

 51.324,05

2025
8 01 1 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 45.300,00  0,00  45.300,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 45.300,00  0,00  45.300,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 900,00

 900,00

 72,33

 72,33

 972,33

 972,33

2025
16 01 1 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca / Sviluppo del settore agricolo e del sistema 

agroalimentare / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 900,00  0,00  900,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Maglione

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 900,00  0,00  900,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 30.672,45

2025

(cassa)

 30.672,45

 0,00(di cui fpv)

2026  0,00

 0,00(di cui fpv)

2027  0,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di3Pagina


