

Comune di Maglione

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025

D.Lgs. 118

CODICE			OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
1	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2025 (cassa) (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (di cui fpv)	89.876,69 118.513,37 0,00 75.300,00 0,00 75.850,00 0,00	-1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	88.876,69 117.513,37 0,00 75.300,00 0,00 75.850,00 0,00
1	02	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale	2025 (cassa) (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (di cui fpv)	3.928,40 3.928,40 0,00 0,00 0,00 0,00	10.300,00 10.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00	14.228,40 14.228,40 0,00 0,00 0,00 0,00
1	03	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato / Spese correnti	2025 (cassa) (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (di cui fpv)	58.850,00 61.387,60 0,00 53.350,00 0,00 53.350,00 0,00	894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	59.744,00 62.281,60 0,00 53.350,00 0,00 53.350,00 0,00
1	04	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti	2025 (cassa) (di cui fpv) 2026 (di cui fpv) 2027 (di cui fpv)	1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00	6.800,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	7.800,00 7.800,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
1	05	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto capitale	2025 (cassa)	103.406,07 120.007,05	2.730,00 2.730,00	106.136,07 122.737,05

Comune di Maglione

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025

D.Lgs. 118

CODICE			OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
				(<i>di cui fpv</i>) 2026 (<i>di cui fpv</i>) 2027 (<i>di cui fpv</i>)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1	10	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti	2025 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2026 (<i>di cui fpv</i>) 2027 (<i>di cui fpv</i>)	14.876,00 17.060,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00	900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	15.776,00 17.960,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00
4	01	1	Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti	2025 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2026 (<i>di cui fpv</i>) 2027 (<i>di cui fpv</i>)	0,00 6.326,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	7.668,12 7.668,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	7.668,12 13.994,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8	01	1	Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti	2025 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2026 (<i>di cui fpv</i>) 2027 (<i>di cui fpv</i>)	44.000,00 49.016,05 0,00 45.300,00 0,00 45.300,00 0,00	2.308,00 2.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	46.308,00 51.324,05 0,00 45.300,00 0,00 45.300,00 0,00
16	01	1	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca / Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare / Spese correnti	2025 (cassa) (<i>di cui fpv</i>) 2026 (<i>di cui fpv</i>)	900,00 900,00 0,00 900,00 0,00	72,33 72,33 0,00 0,00 0,00	972,33 972,33 0,00 900,00 0,00

Comune di Maglione

(SPESA)

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025

D.Lgs. 118